[image: image1.png]

[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

EDITAL 008/2011 - PROCISA                          Boa Vista - RR, 03 de Março de 2011

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, POR MEIO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SÁUDE - PROCISA, torna público o resultado do RECURSO das etapas descritas no item 6.3, letras “a”, “b” e “c” do EDITAL 001/2011 - PROCISA.

1. SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	ANTEPROJETO
	CURRICULO
	PROFICIÊNCIA

	2011001
	6,25
	4,94
	7,00

	2011002
	5,90
	6,44
	3,80

	2011023
	6,15
	3.10
	8,00

	2011036
	4,30
	3,27
	8,80

	2011086
	5,25
	1,84
	9,60

2. POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E PROGRAMAS DE SAÚDE

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	ANTEPROJETO
	CURRICULO
	PROFICIÊNCIA

	2011035
	7,82
	2,70
	9,70

	2011050
	4,50
	8,04
	4,90

3. DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO  À SAÚDE:

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	ANTEPROJETO
	CURRICULO
	PROFICIÊINCIA

	2011004
	7,00
	3,16
	8,30

	2011053
	8,00
	1,90
	9,10

	2011079
	5,40
	5,92
	8,00

	2011087
	8,00
	4,88
	6,10

4. VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	ANTEPROJETO
	CURRICULO
	PROFICIËNCIA

	2011034
	8,00
	4,08
	8,70

	2011093
	6,50
	4,48
	7,40